
UCHWAŁA NR XX/112/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465, poz. 1572, poz. 1907; z 2025 poz. 1940) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717 poz. 1756, poz. 1907; z 2025 poz. 39, poz. 1079) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2025 r  poz. 337, poz. 854, poz. 620, poz. 621)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                            47 377 321,38 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           30 100 040,81 zł 

- majątkowe w wysokości                      17 277 280,57 zł, 

b) wydatki budżetu:                            48 797  901,29 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           28 684 124,83 zł 

- majątkowe w wysokości                     20 113 776,46 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2025 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 1 420 579,91 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  313 824,34 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  733 945,19  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 27 210,38 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 345 600,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 037 307,00    0,00   9 100,00  2 046 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt    155,00    0,00   9 100,00   9 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   9 100,00   9 100,00

 30 090 940,81    0,00   9 100,00  30 100 040,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   99 018,14    0,00   460 224,00   559 242,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   460 224,00   460 224,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy    0,00    0,00   460 224,00   460 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   460 224,00   460 224,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Tabela nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 07 lipca 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 1



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

   0,00    0,00   460 224,00   460 224,00

855 Rodzina    0,00    0,00   105 851,52   105 851,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   105 851,52   105 851,52

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3    0,00    0,00   105 851,52   105 851,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   105 851,52   105 851,52

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

   0,00    0,00   105 851,52   105 851,52

 16 711 205,05    0,00   566 075,52  17 277 280,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 074 236,77    0,00   566 075,52  8 640 312,29

 46 802 145,86    0,00   575 175,52  47 377 321,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 074 236,77    0,00   566 075,52  8 640 312,29

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  4 370 946,32   264 808,60   264 808,60    0,00   264 808,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 106 137,72  4 106 137,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 200,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 327 146,32   264 808,60   264 808,60    0,00   264 808,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 062 337,72  4 062 337,72    0,00    0,00    0,00

przed   14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 760,00   14 760,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 860,00   17 860,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 760,00   14 760,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 860,00   17 860,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 091 377,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 091 377,72  4 091 377,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 044 477,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 044 477,72  4 044 477,72    0,00    0,00    0,00

przed   368 131,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 131,70   368 131,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 231,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 231,70   321 231,70    0,00    0,00    0,00

przed  3 820 403,98   548 037,98   534 037,98    0,00   534 037,98   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 272 366,00  3 272 366,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 842 403,98   548 037,98   534 037,98    0,00   534 037,98   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 294 366,00  3 294 366,00    0,00    0,00    0,00

przed   962 130,00   59 100,00   59 100,00    0,00   59 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   903 030,00   903 030,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   984 130,00   59 100,00   59 100,00    0,00   59 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   925 030,00   925 030,00    0,00    0,00    0,00

przed   903 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   903 030,00   903 030,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   925 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   925 030,00   925 030,00    0,00    0,00    0,00

przed   126 000,00   126 000,00   126 000,00   3 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   114 000,00   114 000,00   114 000,00   3 000,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

710

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Tabela nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 07 lipca 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 1



po zmianach   111 000,00   111 000,00   111 000,00    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 169 535,06  5 332 202,06  5 022 202,06  3 835 119,00  1 187 083,06   5 000,00   282 000,00   23 000,00    0,00    0,00   837 333,00   837 333,00   396 798,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00   12 300,00   12 300,00   3 000,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 181 835,06  5 344 502,06  5 034 502,06  3 838 119,00  1 196 383,06   5 000,00   282 000,00   23 000,00    0,00    0,00   837 333,00   837 333,00   396 798,00    0,00    0,00

przed  4 814 141,06  4 399 141,06  4 382 141,06  3 701 000,00   681 141,06    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   415 000,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00   12 300,00   12 300,00   3 000,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 826 441,06  4 411 441,06  4 394 441,06  3 704 000,00   690 441,06    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   415 000,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   136 000,00   136 000,00   136 000,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 000,00   139 000,00   139 000,00   139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   155 663,83   155 663,83   155 663,83    0,00   155 663,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 300,00   9 300,00   9 300,00    0,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 963,83   164 963,83   164 963,83    0,00   164 963,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 698 127,92  1 648 127,92   411 216,54   318 306,89   92 909,65    0,00  1 236 911,38    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   566 075,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   566 075,52   566 075,52   566 075,52    0,00    0,00

po zmianach  2 264 203,44  1 648 127,92   411 216,54   318 306,89   92 909,65    0,00  1 236 911,38    0,00    0,00    0,00   616 075,52   616 075,52   566 075,52    0,00    0,00

przed   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   566 075,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   566 075,52   566 075,52   566 075,52    0,00    0,00

po zmianach   616 075,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   616 075,52   616 075,52   566 075,52    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   460 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 224,00   460 224,00   460 224,00    0,00    0,00

po zmianach   460 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 224,00   460 224,00   460 224,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 851,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 851,52   105 851,52   105 851,52    0,00    0,00

po zmianach   105 851,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 851,52   105 851,52   105 851,52    0,00    0,00

przed  11 277 773,60  2 721 577,00  2 721 277,00   101 080,00  2 620 197,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00  8 556 196,60  8 556 196,60  8 499 196,60    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 500,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 291 273,60  2 731 577,00  2 731 277,00   101 080,00  2 630 197,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00  8 559 696,60  8 559 696,60  8 499 196,60    0,00    0,00

przed   301 000,00   249 000,00   249 000,00    0,00   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   304 500,00   249 000,00   249 000,00    0,00   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 500,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00

przed   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 500,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00

przed   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 000,00   41 000,00   41 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 117 406,77   702 711,83   524 211,83   165 630,00   358 581,83   178 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00  1 414 694,94  1 414 694,94    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
921

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

750

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

900

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 2



po zmianach  2 120 506,77   705 811,83   527 311,83   165 630,00   361 681,83   178 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00  1 414 694,94  1 414 694,94    0,00    0,00    0,00

przed  1 296 764,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 296 764,32  1 296 764,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 299 864,32   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 296 764,32  1 296 764,32    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  48 222 725,77  28 656 724,83  25 427 547,45  14 401 673,88  11 025 873,57   299 770,00  2 354 907,38   23 000,00    0,00   551 500,00  19 566 000,94  19 566 000,94  8 895 994,60    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   628 175,52   30 400,00   30 400,00   3 000,00   27 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   597 775,52   597 775,52   566 075,52    0,00    0,00

po zmianach  48 797 901,29  28 684 124,83  25 454 947,45  14 401 673,88  11 053 273,57   299 770,00  2 354 907,38   23 000,00    0,00   551 500,00  20 113 776,46  20 113 776,46  9 462 070,12    0,00    0,00

921

92120

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/112/2025 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 106 137,72 - 43 800,00 4 062 337,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 14 760,00 3 100,00 17 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 3 100,00 17 860,00 

   Budowa wodociągu  w miejscowości Wiewiórów ( działka 221/42 i 221/44) 0,00 3 100,00 3 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 091 377,72 - 46 900,00 4 044 477,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 131,70 - 46 900,00 321 231,70 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiewiórów ( działka 221/42 i 221/44) 0,00 3 100,00 3 100,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Krępa ( nr ewid. dz. 267/5) 22 000,00 - 14 000,00 8 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Wiewiórów ( mr dz. ew. 69/1) 22 000,00 - 14 000,00 8 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Woźniki ( nr ewid. dz. 955 , 956/2 i 946/2) 44 000,00 - 22 000,00 22 000,00 

600   Transport i łączność 3 272 366,00 22 000,00 3 294 366,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 903 030,00 22 000,00 925 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 030,00 22 000,00 925 030,00 

   
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO PÓL W 
MIEJSCOWOŚCI WOŹNIKI ( KOŁO STAWU) 70 000,00 22 000,00 92 000,00 

855   Rodzina 50 000,00 566 075,52 616 075,52 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 566 075,52 616 075,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 224,00 460 224,00 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Kubie Dziecięcym w Brudzicach, ul. Radomszczańska 1, 97-565 
Lgota Wielka 

0,00 460 224,00 460 224,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 851,52 105 851,52 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Kubie Dziecięcym w Brudzicach, ul. Radomszczańska 1, 97-565 
Lgota Wielka 

0,00 105 851,52 105 851,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 556 196,60 3 500,00 8 559 696,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 000,00 3 500,00 55 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 3 500,00 55 500,00 

   Rozbudowa ośw. ulicznego w miejscowości Wola Blakowa 52 000,00 3 500,00 55 500,00 
Razem 19 566 000,94 547 775,52 20 113 776,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE6EE5-F4B0-4D1F-9196-0D2C384A1F5A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/112/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5
	tir. 4 (8) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na rok 2025




